
NÁVOD K POUŽITÍ

OHÝBAČKY TYČÍ, TŘMENŮ, DRÁTŮ
Číslo položky: 26730

Před použitím si pečlivě přečtěte tento manuál.

Krok 1:
Ohýbačku připevněte k desce stolu, lze využít 
i paletu apod. Ohýbačka má v podstavci 
otvory, které k tomuto účelu slouží.

 Krok 3:
Nastavte zarážku pro požadovaný 
úhel ohýbání. Povolením šroubů 
aretaci uvolníte a po nastavení je 
zase zpět přitáhněte.

1. ZÁRÁŽKA (ODKLÁPĚCÍ)2. ZÁRÁŽKA

Krok 2:
- Ohýbání v drážce (obr. 1.)
Podle průměru ohýbaného 
drátu / tyče zvažte využití 
vložky  ve válci (Aretační 
šroub vložky vždy pečlivě 
utáhněte!).
- Ohýbání na válci (obr. 2.)
Pro větší rádius ohybu, 
ohýbejte drát / tyč přímo na 
válci. (Vždy před ohýbáním 
na válci sundejte vložku!)

Krok 4:
- Nastavení zarážek rukojeti
Čtvercový tvar: Stačí využití jedné 
zarážky.
Obdélníkový tvar: Využití obou 
zarážek. Při ohýbání delší strany je 
první zarážka zvednutá. (viz. obr. 5.)

Nastavte zarážku pro požadovaný 
úhel ohýbání. Povolením šroubů 
aretaci uvolníte a po nastavení je 
zase zpět přitáhněte.

Obr. 1. Obr. 2.

Obr. 5.


